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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 17.09.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/05/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 14-17.09.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 33
Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 33 wkładów workowych wymiennych jednorazowego użytku poj. 1000 ml, o owalnym kształcie – pasujących idealnie do pojemników wielorazowych 1L - udostępnione na użyczenie na czas trwania umowy. Wykonany z poliolefiny bez zawartości PCV. Wkłady wyposażone w skuteczny filtr przeciwbakteryjny oraz zastawkę hydrofobową zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem – pokrywy wkładów wyposażone w jeden króciec przyłączeniowy (w kierunku pacjenta) –  króciec przyłączeniowy – kątowy, schodkowy, obrotowy dla uniknięcia załamywania się drenu przy zachowaniu pełnej szczelności- wymiana wkładów workowych bez konieczności odłączenia źródła ssania (czynność ograniczona tylko do odłączenia drenu w kierunku pacjenta)- pokrywa wyposażona w szeroki port (nie mniej niż 25 mm) do stosowania proszku żelującego w postaci saszetek – pakowane w opakowaniach zbiorczych w postaci sprasowanej dla zmniejszenia ich objętości –  bez zawartości PVC. Pojemność 1000 ml.  
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 1

Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 1 wymaga:
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Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr pediatryczny o standardowej dla dzieci objętości oddechowej 75-300ml, o korzystnej, wysokiej skuteczności nawilżania 32 m g / l  H 2   O dla VT 250ml, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania filtra o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 1 dopuści jako równoważny : 

Filtr oddechowy, masa 19 g, objętość oddechowa w zakresie 150-1500 ml, pozostałe parametry zgodnie z swz? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 1, pozycja nr 2
Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 2 wymaga
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Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy wykonany z lepszego, bardziej miękkiego, niezałamującego się materiału PP (polipropylen) charakterystycznego u większej ilości producentów do produkcji obwodów rozciągliwych, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania obwodu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 7
Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 7 wymaga:
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Czy Zamawiający dopuści jako równoważny spełniający zapisy swz waga o 0,1g wyższa, tj 8,5g?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wymiennika o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakietu nr 17, pozycja nr 1
Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 11 wymaga:
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Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę krtaniową:

Maska krtaniowa  -   jednorazowa, jałowa:                  
• delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet
• koniuszek mankietu niezałamujący się
• rurka maski wygięta standardowo zgodnie z budową anatomiczną gardła 
• • znaczniki prawidłowego usytuowania maski w drogach oddechowych umieszczone na rurce
• • dren balonika kontrolnego luźny, połączony na krótkim odcinku z rurką
• informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniania mankietu umieszczone na opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakietu nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz z zakresem pomiaru 0- 280 mmHg?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ciśnieniomierza o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści kocyk do ogrzewania pacjenta dla dorosłych na całe ciało wielodostępową o wymiarach 210 cm x 120 cm i wadze 236 g? Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS. W zestawie 2 luźne plastry do przyklejenia koca w miejscu odpowiednim dla Zamawiającego 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści kocyki pakowane jednostkowo z odpowiednim przeliczeniem asortymentu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 10 szt. Przy wycenie kołder na sztuki, Wykonawca winien wycenić 20 szt.
Pytanie nr 10
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści kocyk grzewczy pediatryczny o wymiarach 170 cm x 100 cm i wadze 149 g? Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści kocyki pakowane jednostkowo z odpowiednim przeliczeniem asortymentu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 10 szt. Przy wycenie kołder na sztuki, Wykonawca winien wycenić 20 szt.
Pytanie nr 12
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści kocyk grzewczy bez folii do okrycia głowy i stóp? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści kocyk grzewczy pediatryczny na dolną część ciała o wymiarach 142 cm x 100 cm i wadze 115 g? Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS. Otwór do dmuchawy usytuowany na boku przy dolnej krawędzi. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści kocyki pakowane jednostkowo z odpowiednim przeliczeniem asortymentu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy odpowiednim przeliczeniu szacowanego zapotrzebowania.
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 2 op. po 10 szt. Przy wycenie kołder na sztuki, Wykonawca winien wycenić 20 szt.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakietu nr 38, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści kocyk bez zasłony na stopy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania kołdry pediatrycznej do dolnej części ciała zgodnie z zapisami SWZ – załącznik cenowy (dodatek nr 2 do SWZ).
Pytanie nr 16
Dotyczy – zapisów SWZ
Czy zamawiający dopuści termin płatności 30 dni? Z uwagi na fakt, że są to dostawy sukcesywne w okresie 12 miesięcy, zmiana terminu na 30 dni pozwoli nam złożyć korzystniejszą ofertę. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakietu nr 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 39 pozycji nr 7, 8, 9 do nowo utworzonego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 18
Dotyczy – pakietu nr 2, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, jeżeli szczoteczki oprócz opakowania zbiorczego pakowane są pojedynczo, np. w opakowania foliowe.
Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 100 szt. produktu. Przy wycenie szczoteczek na opakowania a'50 szt., Wykonawca winien wycenić 2 op. (j.m. - op. szacowane zapotrzebowanie wg j.m. – 2 op.). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca winien opisać zaoferowany asortyment (tj.   szczoteczki w opakowaniu a'50 szt.) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego).
Pytanie nr 19
Dotyczy – pakietu nr 4, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny do wysokości 8,5 cm, 10 cm i 12 cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ – dodatek nr 2, Zamawiający wymaga zaoferowania kołnierzy z dostępem  do rozmiarów: S, M, L (oraz do wysokości 8-8,5 cm, 10 cm i 12 cm), czyli w zakresie o który pyta Wykonawca.
Pytanie nr 20
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z włókniny z rękawami zakończonymi gumką?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. fartuch z mankietem zakończony ściągaczem.
Pytanie nr 21
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze L – długość 120 cm, szerokość 70 cm, obwód całkowity 140 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dnia 14.09.2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 30 wyraził zgodę na zaoferowanie fartucha z dostępem do rozmiaru L i XL, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu. Zamawiający dopuszcza zatem możliwość zaoferowania fartucha  w rozmiarze L – długość 120 cm, szerokość 70 cm, obwód całkowity 140 cm, ale przy jednoczesnym dostępie do rozmiaru XL.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 
Pytanie nr 22
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarze XL – długość 125cm, szerokość 75cm, obwód całkowity 150cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dnia 14.09.2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 30 wyraził zgodę na zaoferowanie fartucha z dostępem do rozmiaru L i XL, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu. Zamawiający dopuszcza zatem możliwość zaoferowania fartucha  w rozmiarze XL – długość 125 cm, szerokość 75 cm, obwód całkowity 150 cm, ale przy jednoczesnym dostępie do rozmiaru L.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 
Pytanie nr 23
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 5000 szt. produktu. Przy wycenie fartucha na opakowania a'10 szt., Wykonawca winien wycenić 500 op. (j.m. - op. szacowane zapotrzebowanie wg j.m. – 500 op.). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca winien opisać zaoferowany asortyment (tj.   fartuch w opakowaniu a'10 szt.) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego). 
Pytanie nr 24
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 3000 szt. produktu. Przy wycenie fartucha na opakowania a'100 szt., Wykonawca winien wycenić 30 op. (j.m. - op., szacowane zapotrzebowanie wg j.m. – 30 op.). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca winien opisać zaoferowany asortyment (tj.   fartuch w opakowaniu a'100 szt.) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego). 
Pytanie nr 25
Dotyczy – pakietu nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niejałowe, jednorazowe, wykonane z włókniny polipropylenowej, podfoliowane, w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania prześcieradła o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 26
Dotyczy – pakietu nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 1600 szt. produktu. Przy wycenie prześcieradeł na opakowania a'20 szt., Wykonawca winien wycenić 80 op. (j.m. - op., szacowane zapotrzebowanie wg j.m. – 80 op.). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca winien opisać zaoferowany asortyment (tj.   prześcieradło w opakowaniu a'20 szt.) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego). 
Pytanie nr 27
Dotyczy – pakietu nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania 900 szt. produktu. Przy wycenie majtek do kolonoskopii na opakowania a'10 szt., Wykonawca winien wycenić 90 op. (j.m. - op., szacowane zapotrzebowanie wg j.m. – 90 op.). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca winien opisać zaoferowany asortyment (tj.   majtki do kolonoskopii w opakowaniu a'10 szt.) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego). 
Pytanie nr 28
Dotyczy – pakietu nr 7, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne z datą produkcji i datą ważności na opakowaniu jednostkowym zamiast daty sterylizacji?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania igieł o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 29
Dotyczy – pakietu nr 7, pozycja nr 1j
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 1,2x25 lub 1,2x40?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ – dodatek nr 2, Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w rozmiarze z zakresu 1,2x25-30, czyli rozmiar zaproponowany przez Wykonawcę – 1,2x25 mieści się w tym zakresie.
Pytanie nr 30
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 2, 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą wykonaną z medycznego PCV nie zawierającego ftalanów, z drenem bez ftalanów?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 31
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu loga producenta na samym przyrządzie? Informacje potrzebne do pełnej identyfikacji wyrobu znajdują się na opakowaniu jednostkowym przyrządu. Państwa zgoda umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, ponieważ obecny zapis znacznie ogranicza konkurencję.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przyrządu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 32
Dotyczy – pakietu nr 9, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 150cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ – dodatek nr 2, Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu z drenem o długości z zakresu 150 cm-170 cm, czyli długość zaproponowana przez Wykonawcę – 150 cm mieści się w tym zakresie.
Pytanie nr 33
Dotyczy – pakietu nr 9, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz w kolorze bursztynowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania przedłużacza o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 34
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (co 1ml do 40 ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania systemu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 35
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 11
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zgłębników o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 36
Dotyczy – pakietu nr 11, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 16x26cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompresów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 37
Dotyczy – pakietu nr 11, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 13x14cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompresów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 38
Dotyczy – pakietu nr 11, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 21x38cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompresów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 39
Dotyczy – pakietu nr 19, pozycja nr 1-3
Czy Zamawiający dopuści butle Redona do drenażu wysokociśnieniowego z podciśnieniem początkowym 900mbar?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania butli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 40
Dotyczy – pakietu nr 12, pozycja nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nebulizacji z maską pediatryczną? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 41
Dotyczy – pakietu nr 53, pozycja nr 24
Prosimy o wydzielenie poz. 24 z Pakietu nr 53 w celu utworzenia z niej odrębnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji stworzy warunki do zaistnienia rzeczywistej konkurencji asortymentowo-cenowej pomiędzy podmiotami oferującymi nakłuwacze, nie posiadającymi jednak w swoim portfolio pozostałego asortymentu wymienionego w Pakiecie 53. Aktualny opis przedmiotu zamówienia faworyzuje podmioty posiadające w swoim portfolio pełen asortyment pakietu 53, co wpłynie na wzrost cen ofert i wzrost kosztów poniesionych na zakup sprzętu przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 42
Dotyczy – pakietu nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów foliowych o wymiarach 80x125cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dnia 14.09.2021 r. w odpowiedzi na pytanie nr 30 wyraził zgodę na zaoferowanie fartucha z dostępem do rozmiaru L i XL, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu. Zamawiający informuje zatem, że w pozycji 1, pakietu nr 5 wymaga zaoferowania fartucha w rozmiarze uniwersalnym albo  fartucha z dostępem do rozmiaru L i XL. 

Zamawiający odpowiadając na Państwa pytanie, informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia nie określił dokładnych wymiarów fartucha, natomiast posługuje się wyżej wskazanymi rozmiarami, w związku z tym Zamawiający  podtrzymuje j/w.
Pytanie nr 43
Dotyczy – pakietu nr 7, pozycja nr 1j
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 44
Dotyczy – pakietu nr 8, pozycja nr 3
Czy Zmawiający podając długość komory kroplowej miał na myśli jej część przezroczystą? Jeżeli nie to prosimy o podanie sposobu mierzenia komory w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i możliwości porównania ofert. 
Odpowiedź:
Długość komory kroplowej 60-65 mm dotyczy długości całej komory.
Pytanie nr 45
Dotyczy – pakietu nr 9, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym była podana informacja o pojemności resztkowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określił w opisie takich wymagań, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Pytanie nr 46
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka z drenem o długość 90 cm lub 110 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie worka z drenem o długości 110 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania worka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 47
Dotyczy – pakietu nr 10, pozycja nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków do godzinowej zbiórki moczu o poniższych parametrach:

- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku

- pakowany pojedynczo w opakowanie blister

- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym

- pojemność worka  2 600 ml

- pojemność komory pomiarowej 500 ml

- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem

- system By-Pass zapobiega przepełnieniu

- zawór antyrefluksowy

- zawór dolny typu T

- zacisk ślizgowy

- port do pobierania próbek

- elastyczne sznurki mocujące

- wbudowany wieszak w worek na mocz 

- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka 
- dren  o  długości 120 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania worka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 48
Dotyczy – pakietu nr 12, pozycja nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z dren w rozmiarze S?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 49
Dotyczy – pakietu nr 12, pozycja nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z dren w rozmiarze M?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maski o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.09.2021 r.
Pytanie nr 50
Dotyczy – pakietu nr 29, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki o poniższym opisie:
Jednorazowa rękawica myjąca wykonana z miękkiej włókniny Molton. Bez wodoodpornej bariery. Wstępnie namydlony delikatnym, niskopieniącym detergentem przebadanym dermatologicznie. PH 5,5.
Zgrzewanie ultradźwiękowe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe. Zamawiającemu zależy na tym aby skóra dłoni nie
miała kontaktu z nieczystościami, także nie dopuszcza rękawicy bez wodoodpornej bariery. 
Pytanie nr 51
Dotyczy – zapisów SWZ
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu lub apteki Zamawiającego.
Pytanie nr 52
Dotyczy – zapisów SWZ
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu lub apteki Zamawiającego. Na Wykonawcy ciąży obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Pytanie nr 53
Dotyczy – zapisów SWZ
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił w SWZ rodzaju transportu. Na Wykonawcy ciąży obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu lub apteki Zamawiającego.
Pytanie nr 54
Dotyczy – zapisów SWZ
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określił w SWZ rodzaju transportu. Na Wykonawcy ciąży obowiązek dostawy towaru zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem wymaganym jest dostarczenie asortymentu na koszt i ryzyko Wykonawcy do magazynu lub apteki Zamawiającego.
Pytanie nr 55
Dotyczy – zapisów formularza asortymentowo-cenowego
Czy Zamawiający może podać tytuły, jakie powinny mieć dwie ostatnie kolumny formularza cenowego w pakiecie nr 53? 
Odpowiedź:
Zarówno w pakiecie nr 53 jak i w pakiecie nr 54 (wzorem pozostałych pakietów), dwie ostatnie kolumny formularza ofertowego to:
- nazwa handlowa i jeżeli dotyczy nr katalogowy
- nazwa producenta

Zamawiający nie zauważył braku tekstu w tych wierszach.
Pytanie nr 56
Dotyczy – projekt umowy §9
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
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